
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 228 del 04-10-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI VILLAMARZANA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 

 

 

 

 

REG. GENERALE 228 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

UFFICIO PERSONALE 

DEL 04-10-2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Registro Pubblicazioni n. 564 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio in data 04.10.2018 e vi rimarrà per 15 

giorni. 

 

 

Villamarzana li, 04.10.2018 

 

                 IL RESPONSABILE  

                   f.to Crepaldi Elena 

                                                                                         _______________________________________ 

 

 

 

 

 

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED  ESAMI , PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE, CATEGORIA GIURIDICA 
C, POSIZIONE ECONOMICA C1, PRESSO IL SETTORE 
"AMMINISTRATIVO  FINANZIARIO. MODIFICA DETERMINA N. 224 DEL 
27.09.2018 RELATIVA ALL'APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI E NON 
AMMESSI. 



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 228 del 04-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 22.03.2018, esecutiva,  

di approvazione del Bilancio di Previsione 2018/2020;  

 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale  n. 38 del 10.04.2018, esecutiva, di 

approvazione del Piano esecutivo di gestione finanziaria 2018 e del piano della 

performance;  

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale  n. 69 del 26.07.2018, resa 

immediatamente  eseguibile,  di approvazione del piano triennale dei fabbisogni di 

personale (P.T.F.P) nella quale veniva previsto, in particolare, di procedere, nel corso 

del corrente anno, all’avvio della procedura per  all’assunzione per concorso, di n. 1 

Istruttore Amministrativo/Contabile, a tempo indeterminato e pieno, da collocare presso 

il Settore amministrativo/finanziario;  

 

VISTI: 

- Il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

- La legge 10.04.1991, n. 125; 

- I vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del comparto Regioni – Enti 

locali ed in riferimento alle disposizioni alle disposizioni di legge in vigore in 

materia 

- Il Decreto Legislativo  30 marzo 2001 n. 165 sulle norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche e 

successive modificazioni e integrazioni; 

- Il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 – Testo Unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali; 

- La legge n. 68/1999; 

- Lo Statuto del Comune di Villamarzana; 

 

VISTE, altresì, le disposizioni legislative e regolamentari richiamate per rinvio dalle 

suindicate fonti; 

RICHIAMATA la determinazione del responsabile del servizio n. 166 del 01.08.2018 di 

approvazione del bando di concorso in oggetto;  

RICHIAMATA la determinazione del responsabile del servizio n. 181 del 20.08.2018 di 

riapertura dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione e modifica 

del calendario delle prove, fissando la data di scadenza per la presentazione delle 

domande di partecipazione per il giorno 19.09.2018, termine entro il quale le domande 

al protocollo dell’Ente;  

Dato atto che il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 71 del 07.09.2018; 

Richiamata la determinazione del responsabile del servizio n. 224 del 27.09.2018 di 

approvazione dell’elenco degli ammessi e dei non ammessi alla procedura concorsuale;  

Considerato che il candidato Capetti Aldo Riccardo non era stato ammesso alla 

procedura e che con comunicazione prot. n. 5201 del 28.09.2018 è stato comunicato al 

candidato il motivo dell’esclusione;  



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 228 del 04-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 

 

Che con comunicazione agli atti prot. n. 5233 del 29.09.2018 il candidato ha chiesto il 

riesame ai fini dell’ammissione e che con comunicazione prot. n. 5303 del 02.10.2018 è 

stata confermata la non ammissione;  

Che il candidato, con comunicazione agli atti prot. n. 5339 del 03.10.2018 ha 

ulteriormente richiesto il riesame;  

Verificata l’ulteriore ultima richiesta e considerate le motivazioni a sostegno, se ne 

dichiara la riammissione;  

Ritenuto pertanto di modificare la determinazione del responsabile del servizio n. 224 

del 27.09.2018 relativa all’approvazione dell’elenco degli ammessi e non ammessi alla 

procedura concorsuale in oggetto e di riammettere il candidato Capetti Aldo Riccardo;  

Considerando tuttavia che la domanda di partecipazione è incompleta, viene riammesso 

con riserva di integrazione della documentazione mancante:  

Capetti  

Aldo Riccardo 

- Manca il versamento della tassa di partecipazione al concorso. Si 

invita ad integrare la domanda mediante produzione dell’attestato del 

versamento che deve risultare essere stato effettuato non oltre il 

19.09.2018.  

- Manca il curriculum formativo professionale. Si invita ad integrare 

la domanda. 

 

Considerato che le integrazioni richieste, come previsto dal bando, dovranno pervenire 

entro l’inizio della prima prova concorsuale, o inviate tramite pec oppure consegnate a 

mano e che la mancata integrazione della domanda entro il termine sopra indicato, 

comporterà l’esclusione dalla procedura.  

 

RITENUTA, altresì, la propria competenza; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 ed il D.lgs. n. 165/2001;  

DETERMINA 

 

1) Di modificare la determina n. 224 del 27.09.2018 relativa all’approvazione 

dell’elenco degli ammessi e non ammessi alla procedura di concorso pubblico 

per titoli ed  esami, per la copertura di n. 1 posto, a tempo indeterminato e pieno 

di istruttore amministrativo/contabile, categoria giuridica c, posizione 

economica c1, presso il settore “amministrativo – finanziario,  e di riammettere 

per le motivazioni indicate in premessa il seguente candidato, con riserva di 

integrazione della documentazione mancante:  

 
Capetti  

Aldo 

Riccardo 

- Manca il versamento della tassa di partecipazione al concorso. Si 

invita ad integrare la domanda mediante produzione dell’attestato 

del versamento che deve risultare essere stato effettuato non oltre il 

19.09.2018.  

- Manca il curriculum formativo professionale. Si invita ad 

integrare la domanda. 



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 228 del 04-10-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI VILLAMARZANA 

 

 

2) Di provvedere alla pubblicazione dell’integrazione dei candidati ammessi come 

da presente determina e da allegato A), secondo le modalità di cui all’art. 6 del 

Bando di Concorso in oggetto; 

 

3) Di provvedere alla trasmissione di copia della presente determinazione al 

Presidente della Commissione giudicatrice della selezione; 

 

4) Di stabilire che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio Comunale, 

nonché nell’apposita sezione dell’Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 

23 – comma 1, lett. b) del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.ro 33 e dell’art. 29 del D. 

Lgs. 18 aprile 2016, n.ro 50. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to FERRO CINZIA 

 

 

 


